Produktinformation Gartenhaus Askola 6
Artikel-Nr. 23501

Anbaudach Farbe
2,40m breit Terragrau

Bedarf Sturmanker (Stk.)
Bedarf Dachfolie (Stk.)
Seitenhdhe
SockelmaR Breite

Tir Breite

Wandstarke

Innenmalf Tiefe
VerpackungsmafRe mm/Gewicht kg
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Tir Hohe

Dachbreite

Dachtyp

Material

Dachtiefe

Innenmald Breite
AuRenmal Breite

Dach Materialstarke
Sockelmal Tiefe

Tlr Scheibe Material
Schneelast

Umbauter Raum
Durchgangsmalf Breite
Grundflache
Durchgangsmal Hohe
Dachform
Dachneigung
AuRenmal Tiefe
Firsthéhe

Dachflache

Schloss

Farbe

8

5

195 cm

298 cm

70,5cm

19 mm

298 cm
3000x1040x520x460
3000x1040x260x157
176,5 cm

558 cm
Dachplatte
Nordische Fichte
331cm

294 cm

522 cm

16 mm

302 cm
Kunstglas

85 kg/m?

18,3 m3

139 cm

9m?

175cm
Flachdach

30

306 cm

216 cm

18,47 mz
Sicherheitstiberfalle
Terragrau
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Dach aus Dachplatten
Weite Dachibersténde
bieten Witterungsschutz
Teilweise im Set mit
Anbaudach erhéltlich

e Inkl. moderner Doppel-
fligeltir mit Sicherheits-
iiberfalle

® Lichtausschnitte aus
bruchsicherem Kunst-
glas

19 mm starkes Steck-

Schraubsystem

Wasserabweisende

* Immer inkl. kesseldruck
imprégnierter Bodenbal-
ken Fir einen langfris-
tigen Schutz gegen
avfseigende Feulnis |

Profilierung

Die Abbidung dient lediglich der datentechnischen Informtion und bildet nicht den fatsachlichen Artikel b.




558 cm 331cm

216cm

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamalie



